

Malmö 120925

Tar över Hilton Malmö City och utökar till fem hotell i Malmö

Klassiska Triangeln åter till Scandic

Hotellet som reser sig över köpcentrat Triangeln var i början av millenniet Scandics flaggskepp i Malmö. 2002 tog Hilton över driften. 10 år senare har Scandic återigen tecknat avtal med hyresvärden Vasakronan om att ta över hotellet och placera Scandicskylten på toppen av Malmös tredje högsta hus.

Scandic har idag fyra hotell i Malmö: Scandic S:t Jörgen, Scandic Kramer, Scandic Segevång och Scandic Malmö City. Det nygamla Scandic Triangeln är ett landmärke som de allra flesta Malmöbor – och de som besöker stan – har sett och har en relation till. Det är ett klassiskt hotell som, efter renovering, kommer att komplettera Scandics övriga bestånd. Det har dessutom stora rum, ett stort antal möteslokaler med hög kapacitet och festvåning, som idag saknas på Scandic i Malmö. Joakim Elveroth är hotelldirektör på Scandic S:t Jörgen och distriktsdirektör för Scandic region Syd.

- Läget för hotellet är helt perfekt och det känns otroligt bra att kunna öppna i Scandicregion när hela Triangeln färdigställs under 2013. Närheten till kommunikationer, centrum och shopping är en stor fördel, säger Joakim Elveroth.

Scandic kommer att, tillsammans med hyresvärden Vasakronan, totalrenovera hotellet med start 2013. Rummen och publika ytor blir av högsta klass med tillgänglighet och hållbarhet i fokus. Scandic arbetar, med handikappambassadören Magnus Berglund i spetsen, målmedvetet för att säkerställa att alla ska känna sig välkomna, oavsett funktionsnedsättning. Det innebär att såväl ett antal rum som publika ytor kommer att renoveras med detta i åtanke.

Hilton lämnar hotellet den 31 december 2012, vilket också är datumet då Scandic tar över driften. Scandic Triangeln kommer att ta emot gäster så snart som möjligt efter årsskiftet.

- Jag tror och hoppas att övergången till Scandic kommer att bli smidig. Vi tar över ett väl fungerande hotell med professionella medarbetare och redan där är mycket vunnet. Jag ser verkligen fram emot att välkomna både nya och befintliga gäster till Scandic Triangeln, avslutar Joakim Elveroth.

För mer information, kontakta gärna:

Joakim Elveroth, distriktsdirektör Scandic Syd

Tel: 0709-73 57 90, e-post: joakim.elveroth@scandichotels.com

Karin Hellgren, PR-manager Scandic

Tel: 0721-709 259, e-post: karin.hellgren@scandichotels.com